o

Araraquara, 11 de abril de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Presidente,

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em

resposta à Indicação nº 1215/2025, de autoria do Vereador MARCELINHO, informamos,

conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Saúde, que o horário de

atendimento do Dengário foi ampliado, atendendo todos os dias, das 7h às 20h.

Caso haja necessidade, não descartamos a

possibilidade de estender o horário, ou mesmo abrir novos polos de atendimento.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

Atenciosamente,

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

JV 13167/2025